
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N.    72                                      del 23-05-2023

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE NOTE CONSORZIO UTENTI ENERGIA ELETTRICA SALZA DI PINEROLO PERIODO 
GENNAIO - FEBBRAIO 2023

ORIGINALE



Il sottoscritto Responsabile del Servizio

RICHIAMATE le Determinazioni n. 157 e n. 158 del 13/09/2022 con le quali sono stati assunti gli impegni di 
spesa per liquidare i costi dell’energia elettrica da corrispondere al Consorzio UTENTI LUCE ELETTRICA di 
SALZA DI PINEROLO;

VISTE le seguenti fatture/note di spesa;

CONSIDERATA la regolarità delle stesse in rapporto al servizio effettuato;

RITENUTO opportuno procedere alla loro liquidazione;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 05 e 6/2019 che individua i Responsabili delle Aree, delle posizioni 
organizzative e dei Servizi per il quinquennio 2019/2024;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare le bollette emesse dal Consorzio UTENTI LUCE ELETTRICA di SALZA DI PINEROLO, relative i 
costi dell’energia elettrica per il periodo GENNAIO - FEBBRAIO 2023:

Numero Bollette Importo Codice di Bilancio Capitolo Impegno
2023001129 € 97,21 01.11-1.03.02.05.004 1043/8 144
2023001150 € 218,64 10.05-1.03.02.05.004 1938 29
2023001138 € 8,00 06.01-1.03.02.05.004 1832 146
2023001149 € 8,00 01.05-1.03.02.05.004 1156/3 145
2023001030 € 8,00 09.04-1.03.02.05.004 1722/1 147
2023001145 € 75,38 09.04-1.03.02.05.004 1722/1 147

di dare atto che la spesa complessiva di € 415,23 trova copertura per € 196,59 ai capitoli in tabella del 
Bilancio 2023 - Gestione residui e per € 218,64 ai capitoli in tabella del Bilancio 2023 – Gestione 
Competenza ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Graziano Solaro





Determina n. 72 del 23-05-2023

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile, 
ai sensi degli articoli 147 bis e 151 del D.Lgs 267/2000.

Salza di Pinerolo, li 23-05-2023
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                              (Solaro Graziano)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 23-05-2023

Salza di Pinerolo, lì 23-05-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Graziano Solaro


